Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	9
	24.04.2013

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 01.02.2013 года № 5-о

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 01.02.2013 года № 5-о (далее – Порядок), следующие изменения:

1. Пункт 2.1. «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район»  Порядка после целевой статьи «354 13 00 Увеличение фондов оплаты труда воспитателей муниципальных дошкольных учреждений» дополнить целевой статьей следующего содержания:

« 354 14 00 На осуществление земельного контроля за использованием земель поселений».
По данной целевой статье отражаются расходы на осуществление муниципальным образованием «Кабанский район» земельного контроля за использованием земель поселений.

« 354 15 00 Реконструкция помещения в здании по ул. Спортивная, 2 в с. Кабанск под размещение филиала ГБУ «МФЦ РБ»»
По данной целевой статье отражаются расходы муниципального образования «Кабанский район» по реконструкции  помещения в здании по ул. Спортивная, 2 в с. Кабанск под размещение филиала ГБУ «МФЦ РБ».

«521 05 12 Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на  осуществление мероприятий по санитарной очистке побережья о. Байкал на территории Кабанского района»
По данной целевой статье отражаются расходы по предоставлению иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на  осуществление мероприятий по санитарной очистке побережья о. Байкал на территории Кабанского района

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)